
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 14 - Venerdì 08 aprile 2022

– 59 –

D.d.s. 7 aprile 2022 - n. 4685
2014IT16RFOP012 – RLO12019008322 - RLO12019008323 – 
POR FESR 2014-2020 – Asse III - Azione 3.A.1.1 - Bando Archè 
«Nuove mpmi – Sostegno alle start up lombarde in fase di 
avviamento e consolidamento» di cui al d.d.s. n.  11109 del 
26 luglio  2019  – Presa d’atto di rinuncia e conseguente 
decadenza del contributo concesso a n. 11 imprese

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
INTERVENTI PER LE START UP

Vista la legge regionale 19 febbraio 2014, n  11 «Impresa Lom-
bardia: per la libertà di impresa, il lavoro e la competitività» ed in 
particolare:

 − l’art  2 che individua gli strumenti che concorrono alle fi-
nalità di crescita competitiva e di attrattività del contesto 
territoriale e sociale della Lombardia, tra cui agevolazioni 
consistenti in misure volte a sostenere la liquidità delle im-
prese lombarde, nonché gli investimenti delle medesime 
con particolare attenzione agli ambiti dell’innovazione, 
delle infrastrutture immateriali, dello sviluppo sostenibile, 
attraverso l’erogazione di incentivi, contributi, voucher, sov-
venzioni e di ogni altra forma di intervento finanziario;

 − l’art  3 che attribuisce alla Giunta regionale la competenza 
ad individuare azioni, categorie di destinatari e modalità 
attuative per il perseguimento delle finalità previste dalla 
legge;

Visti:
 − il Regolamento (UE) n  1303/2013 del Parlamento Europeo 
e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni 
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca compresi nel Quadro Strategi-
co Comune (QSC) e disposizioni generali sul Fondo eu-
ropeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e 
sul Fondo di coesione, e che abroga il Regolamento (CE) 
n  1083/2006 del Consiglio;

 − il Regolamento (UE) n  1301/2013 del Parlamento Europeo 
e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo 
europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche 
concernenti l’obiettivo «Investimenti a favore della cresci-
ta e dell’occupazione» e che abroga il Regolamento (CE) 
n  1080/2006;

 − il Regolamento delegato  (UE) n 480/2014 della Commis-
sione del 3 marzo 2014 che integra il Regolamento  (UE) 
n  1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio re-
cante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesio-
ne, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposi-
zioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo 
europeo per gli affari marittimi e la pesca;

 − l’Accordo di Partenariato adottato dalla Commissione Eu-
ropea in data 29 ottobre 2014 con Decisione C(2014)8021, 
che stabilisce gli impegni per raggiungere gli obiettivi 
dell’Unione attraverso la programmazione dei Fondi Strut-
turali e di Investimenti Europei (SIE) e rappresenta il vinco-
lo di contesto nell’ambito del quale ciascuna Regione è 
chiamata a declinare i propri Programmi Operativi;

 − il Programma Operativo Regionale (POR) a valere sul Fon-
do Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2014-2020 adot-
tato con Decisione di Esecuzione della Commissione Euro-
pea del 12 febbraio 2015 C(2015) 923 final, che prevede 
nell’ambito dell’ Asse III la realizzazione di interventi di sup-
porto alla nascita di nuove imprese;

 − il Regolamento (UE) n  1407/2013 della Commissione del 
18 dicembre 2013 (pubblicato sulla G U  dell’Unione Eu-
ropea L 352 del 24 dicembre 2013 e prorogato fino al 31 
dicembre 2023 dal Reg  (UE) 2020/972 del 2 luglio 2020) 
relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del tratta-
to sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti «de 
minimis», con particolare riferimento agli artt  1 (campo di 
applicazione), 2 (definizioni, con riferimento in particolare 
alla nozione di «impresa unica»), 3 (aiuti «de minimis»), 4 
(calcolo dell’ESL) e 6 (controllo);

Richiamato il Programma Operativo Regionale (POR) di Regio-
ne Lombardia a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) 2014-2020 di cui alla d g r  6 marzo 2015, n  X/3251 adot-
tato con Decisione di Esecuzione della Commissione Europea 

del 12 febbraio 2015 C(2015)923, aggiornato con le Decisioni 
di Esecuzione della Commissione Europea C(2017)4222 del 20 
giugno 2017, C(2018)5551 del 13 agosto 2018, C(2019)274 del 
23 gennaio 2019 e C(2019)6960 del 24 settembre 2019 e CE 
C(2020) 6342 del 11 settembre 2020 e successive DGR di presa 
d’atto X/6983/2017, XI/549/2018, XI/1236/2019, XI/2253/2019 e 
XI/3596/2020;

Dato atto che il POR FESR 2014-2020 di Regione Lombardia 
prevede, nell’ambito dell’Asse III «Promuovere la competitività 
delle piccole e medie imprese», l’obiettivo specifico 3.A.1 «Na-
scita e consolidamento delle micro, piccole e medie imprese», in 
attuazione del quale è compresa l’azione 3 A 1 1 (3 5 1 dell’AP) 
«Interventi di supporto alla nascita di nuove imprese sia attraver-
so incentivi diretti, sia attraverso l’offerta di servizi, sia attraverso 
interventi di microfinanza»;

Richiamati:
 − la d c r  10 luglio 2018, n  XI/64 «Programma regionale di 
sviluppo della XI Legislatura»;

 − la d g r  07 maggio 2019, n  XI/1595 di approvazione della 
Misura per l’avvio e il consolidamento delle imprese, a va-
lere sul POR FESR 2014- 2020 – Asse III azione 3 A 1 1 , con 
una dotazione finanziaria pari ad Euro 16 000 000,00, ed i 
relativi criteri attuativi, con cui è stata demandata alla Di-
rezione Generale Sviluppo Economico l’emanazione dei 
provvedimenti attuativi necessari e la definizione del Ban-
do ai sensi del citato Regolamento (UE) n  1407/2013;

 − il d d s  26 luglio 2019, n  11109 che, in attuazione della ri-
chiamata d g r  07 maggio 2019, n  XI/1595, ha approva-
to il «Bando ARCHE’ – nuove MPMI – sostegno alle Start Up 
in fase di avviamento e consolidamento», individuando il 
Dirigente pro tempore della Struttura Interventi per le Start 
Up, l’Artigianato e le Microimprese della Direzione Genera-
le Sviluppo Economico, responsabile del procedimento di 
selezione e concessione delle agevolazioni nell’ambito del 
bando stesso, fissando al 2 ottobre 2019 la data di apertu-
ra dello sportello;

 − i d d s  7 febbraio 2020 n  1421, 11 febbraio 2020 n  1562, 26 
febbraio 2020 n  2413 e 07 aprile 2020, n  4273 che hanno 
approvato i relativi esiti istruttori del 1°, 2°, 3° e 4° provve-
dimento delle domande di contributo presentate a valere 
sul Bando Arché di cui al richiamato d d s  26 luglio 2019, 
n  11109; 

Dato atto che il bando di cui al richiamato d d s 26 luglio 
2019, n  11109, al punto D 3 2  «Decadenza parziale o totale del 
contributo» prevede che «Il contributo è soggetto a decadenza 
in caso di rinuncia da parte del soggetto beneficiario»;

Dato atto che con le PEC inviate alle imprese e di seguito 
indicate:

 − STEEL BETTER S R L  PEC prot  n  O1 2021 42308 del 20 dicem-
bre 2021 e n  O1 2022 2934 del 14 febbraio 2022;

 − EMBRACE S R L  PEC prot  n  O1 2021 42313 del 20 dicembre 
2021 e n  O1 2022 2944 del 14 febbraio 2022;

 − FERALAB S R L  PEC Prot  n  O1 2021 42319 del 20 dicembre 
2021 e n  O1 2022 2943 del 14 febbraio 2022;

 − ACROS S R L  PEC prot  n  O1 2021 42332 del 20 dicembre 
2021 e n  O1 2022 2942 del 14 febbraio 2022;

 − ROCKETPOWER S R L S  PEC prot  n  O1 2021 42315 del 20 di-
cembre 2021 e n  O1 2022 2923 del 14 febbraio 2022;

 − INVERNESS S R L  PEC PROT  N  O1 2021 42316 del 20 dicem-
bre 2021 e n  O1 2022 2935 del 14 febbraio 2022;

 − GE S R L  PEC Prot  n  O1 2021 42343 del 20 dicembre 2021 e 
n  O1 2022 2937 del 14 febbraio 2022;

 − FARMACIA SAN MARTINO DI COLAPIETRO ANTONELLO 
s a s  PEC prot  n  O1 2021 42314 del 20 dicembre 2021 e n  
O1 2022 2931 del 14 febbraio 2022;

 − RIVER SIDE S A S  DI LUPERTO ARMANDO E F  PEC prot  n  
O1 2021 42328 del 20 dicembre 2021 e n  O1 2022 2917 del 
14 febbraio 2022;

 − EMME ERRE S R L  PEC prot  n  O1 2021 42321 del 20 dicem-
bre 2021 e n  O1 2022 2916 del 14 febbraio 2022;

 − MAKERS HUB S R L  PEC prot  n  O1 2021 42326 del 20 dicem-
bre 2021 e n  O1 2022 2920 del 14 febbraio 2022;

è stato loro richiesto di procedere all’invio della documentazio-
ne di rendicontazione entro e non oltre il termine di 30 giorni dal 
ricevimento della prima comunicazione ed entro 15 giorni dal 
ricevimento della successiva PEC, o in alternativa a comunicare 
rinuncia, come previsto dal punto D 3 1 del Bando medesimo;



Serie Ordinaria n. 14 - Venerdì 08 aprile 2022

– 60 – Bollettino Ufficiale

Preso atto delle rinunce, inviate dalle imprese:
 − Steel better s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3407 del 22 feb-
braio 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1421/2020;

 − Embrace s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3389 del 21 febbra-
io 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1562/2020;

 − Feralab s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3711 del 25 febbra-
io 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1562/2020;

 − Acros s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3392 del 21 febbra-
io 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1562/2020;

 − Rocketpower s r l s  con PEC prot  n  O1 2022 3555 del 23 
febbraio 2022, al contributo concesso con il richiamato 
d d s  n  2413/2020;

 − Inverness s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3883 del 28 feb-
braio 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  2413/2020;

 − Ge s r l  con PEC prot  n  O1 2022 3579 del 24 febbra-
io 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  2413/2020;

 − Farmacia san Martino di Colapietro Antonello s a s  con 
PEC prot  n  O1 2022 3344 del 21 febbraio 2022, al contribu-
to concesso con il richiamato d d s  n  2413/2020;

 − River side S A S  DI LUPERTO ARMANDO E F  con PEC prot  n  
O1 2022 4044 del 02 marzo 2022, al contributo concesso 
con il richiamato d d s  n  4273/2020;

 − Emme Erre s r l  con PEC prot  n  O1 2022 4209 del 04 mar-
zo 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1421/2020;

 − Makers Hub s r l  con PEC prot  n  O1 2022 4686 del 14 mar-
zo 2022, al contributo concesso con il richiamato d d s  
n  1421/2020;

e richiamate nell’Allegato 1 «Bando Archè - rinuncia e conse-
guente decadenza del contributo concesso», parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto, pertanto, di dichiarare la decadenza del contributo 
concesso e non erogato alle n  11 imprese di cui all’Allegato 1 
(«Bando Archè - rinuncia e conseguente decadenza del con-
tributo concesso»), parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, per un importo di Euro 460 173,88 e di procede-
re conseguentemente alla cancellazione dei relativi impegni;

Visto il decreto ministeriale n  115 del 31 maggio 2017 di ap-
provazione del «Regolamento recante la disciplina per il fun-
zionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi 
dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n  234 
e successive modifiche e integrazioni» ed in particolare l’art  9, 
comma 8 in cui è stabilito che qualora per effetto di revoche o 
riduzioni a qualunque titolo disposte, il soggetto beneficiario sia 
tenuto a restituire l’aiuto individuale già erogato, il soggetto con-
cedente è tenuto a trasmettere nel registro nazione degli aiuti 
le informazioni relative alla variazione intervenuta solo a seguito 
dell’avvenuta restituzione dell’importo dovuto e comunque en-
tro trenta giorni dalla conoscenza dell’avvenuta restituzione;

Dato atto che ai sensi del d m  31 maggio 2017, n  115:
 − gli aiuti sono stati registrati nel registro nazionale aiuti con il 
CAR e i COR riportati nell’Allegato 1 «Bando Archè – rinun-
cia e conseguente decadenza del contributo concesso», 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

 − le variazioni degli aiuti oggetto del presente provvedimen-
to sono stati inseriti nel registro nazionale aiuti e che alle 
variazioni sono stati assegnati i codici COVAR come ripor-
tati nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

Richiamati:
 − il d d u o  21 gennaio 2022, n  511, con il quale l’Autorità di 
Gestione nomina il Dirigente pro tempore della Unità Orga-
nizzativa «Affari legislativi, amministrativi e programmazione 
per lo sviluppo economico» quale Responsabile dell’Asse 
3 del POR FESR 2014-2020 «Promuovere la competitività del-
le piccole e medie imprese» con decorrenza dal 1° febbra-
io 2022;

 − il d d u o  3 febbraio 2022, n  1037 con il quale il Responsa-
bile dell’Asse III del POR FESR 2014-2020 delega la respon-
sabilità delle attività dell’Azione III 3 a 1 1 – Bando Archè 
– sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e 

consolidamento – attività «Selezione e concessione» al Diri-
gente pro tempore della Struttura Interventi per le Start Up;

 − la d g r  28 marzo 2022, n  6202 «VI provvedimento organiz-
zativo 2022», con cui con decorrenza 01 aprile 2022, è stata 
nominata Gessyca Golia quale Dirigente della Struttura In-
terventi per le Start Up»;

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nel rispet-
to dei termini di cui alla Legge Regionale 1 febbraio 2012, n  1 
«Riordino normativo in materia di procedimento amministrativo, 
diritto di accesso ai documenti amministrativi, semplificazione 
amministrativa, potere sostitutivo e potestà sanzionatoria» a de-
correre dall’ultima comunicazione pec di rinuncia al contributo 
di cui ai protocolli riportati nell’Allegato 1 «Bando Archè – rinun-
cia e conseguente decadenza del contributo», parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento;

Vista la l r  31 marzo 1978 n  34 «Norme sulle procedure della 
programmazione, sul bilancio e sulla contabilità della Regione» 
e il r r  2 aprile 2001 n  1 «Regolamento di contabilità della Giunta 
regionale e successive modificazioni ed integrazioni»;

Attestato che la pubblicazione ai sensi degli artt  26 e 27 del 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n  33 «Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parete delle pubbliche amministrazioni» è 
avvenuta in sede di adozione dei relativi d d s  7 febbraio 2020 
n  1421, 11 febbraio 2020 n  1562, 26 febbraio 2020 n  2413 e 7 
aprile 2020, n  4273 e che si provvede a modificarla contestual-
mente all’adozione del presente provvedimento;

Dato atto che i CUP assegnati ai progetti sono riportati nell’Al-
legato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008, n  20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale», non-
ché i provvedimenti organizzativi della XI Legislatura;

DECRETA
1  Di dichiarare, a seguito delle rinunce pervenute, la de-

cadenza dei contributi concessi con i d d s  7 febbraio 2020 
n   1421, 11 febbraio 2020 n   1562, 26 febbraio 2020 n   2413 e 
7 aprile 2020, n  4273, a valere sul «Bando Archè – Nuove MPMI 
- sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e con-
solidamento», e non erogato alle imprese di cui all’Allegato 1, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per 
un importo totale di Euro 460 173,88 

2  Di procedere conseguentemente alla modifica degli im-
pegni, di cui ai d d s  7 febbraio 2020 n  1421, 11 febbraio 2020 
n  1562, 26 febbraio 2020 n  2413 e 7 aprile 2020, n  4273, a valere 
sul bilancio regionale, per le imprese di cui all’Allegato 1 «Bando 
Archè - rinuncia e conseguente decadenza del contributo con-
cesso», parte integrante e sostanziale del presente provvedimen-
to e indicati nella tabella seguente:

Capitolo
Anno 
Impe-
gno

N. Impe-
gno

Sub
Modifica 

ANNO 2022

Modi-
fica 

ANNO 
2023

Modi-
fica 

ANNO 
2024

14 01 203 10839 2022 38464 0 -37 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 38473 0 -26 250,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 46243 0 -11 250,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37748 0 -8 000,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37751 0 -5 600,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44327 0 -2 400,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 38476 0 -13 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 38479 0 -9 450,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 46246 0 -4 050,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37749 0 -25 000,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37752 0 -17 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44328 0 -7 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 38483 0 -19 875,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 38486 0 -13 912,50 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 46250 0 -5 962,50 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37755 0 -37 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37758 0 -26 250,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44330 0 -11 250,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37754 0 -17 439,50 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37757 0 -12 207,65 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44331 0 -5 231,85 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37756 0 -10 947,44 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37759 0 -7 663,21 0,00 0,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 14 - Venerdì 08 aprile 2022

– 61 –

Capitolo
Anno 
Impe-
gno

N. Impe-
gno

Sub
Modifica 

ANNO 2022

Modi-
fica 

ANNO 
2023

Modi-
fica 

ANNO 
2024

14 01 203 10873 2022 44332 0 -3 284,23 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 38000 0 -25 000,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 38002 0 -17 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44474 0 -7 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 37736 0 -25 000,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 37743 0 -17 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 44320 0 -7 500,00 0,00 0,00

14 01 203 10839 2022 38463 0 -10 325,00 0,00 0,00

14 01 203 10855 2022 38472 0 -7 227,50 0,00 0,00

14 01 203 10873 2022 46242 0 -3 097,50 0,00 0,00

3  Di attestare che sono state espletate le attività previste dal 
d m  31 maggio 2017, n  115, come riportato nell’Allegato 1, par-
te integrante e sostanziale del presente provvedimento 

4  Di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti indicati 
all’Allegato 1, a Finlombarda S p A  soggetto incaricato dell’as-
sistenza tecnica del bando e ad Aria S p A  per gli adempimenti 
di competenza 

5  Di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt  26 e 27 
del d lgs  n  33/2013 è avvenuta in sede di adozione dei rela-
tivi d d s  7 febbraio 2020 n  1421, 11 febbraio 2020 n  1562, 26 
febbraio 2020 n  2413 e 7 aprile 2020, n  4273 e che si provve-
de a modificarla contestualmente all’adozione del presente 
provvedimento 

6  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia e sul sito di regione 
dedicato alla programmazione comunitaria (www ue regione 
lombardia it) 

 Il dirigente
Gessyca Golia

——— • ———

http://www.ue.regione.lombardia.it
http://www.ue.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 14 - Venerdì 08 aprile 2022

– 62 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID 
DOMANDA BENEFICIARIO

DECRETO CONCESSIONE 
DELL'INTERVENTO 

FINANZIARIO
P. IVA/C.F. CUP CAR RNA COD. 

COR
RNA COD. 

COVAR
INVESTIMENTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 
CONCESSO (in 

decadenza)

RINUNCIA (ESTREMI PROTOCOLLO 
REGIONALE)

1 1500806 STEEL BETTER S.r.l. 1421 del 07-02-2020 03839470980 E14E20000240007 9395 1630138 777196               154.700,00 €                   75.000,00 € prot. n. O1.2022.3407 del 22/02/2022

2 1500194 EMME ERRE SRL 1421 del  07-02-2020 03933040986 E94E20000080007 9395 1623448 777198               129.055,47 €                   50.000,00 € prot. n. O1.2022.4209 del 04/03/2022

3 1500627 MAKERS HUB S.R.L. 1421 del  07-02-2020 09294220968 E44E20000370007 9395 1630348 777199                 41.300,00 €                   20.650,00 € prot. n. O1.2022.4686 del 14/03/2022

4 1500715 EMBRACE S.r.l. 1562 del 11-02-2020 10551560963 E44E20000490007 9395 1636527 777200                 40.000,00 €                   16.000,00 € prot. n. O1.2022.3389 del 21/02/2022

5 1501178 FERALAB S.r.l. 1562 del 11-02-2020 09714470961 E44E20000430007 9395 1632313 777201                 54.161,00 €                   27.000,00 € prot. n. O1.2022.3711 del 25/02/2022

6 1501326 ACROS S.r.l. 1562 del 11-02-2020 04393480167 E44E20000510007 9395 1636691 777202               126.720,00 €                   50.000,00 € prot. n. O1.2022.3392 del 21/02/2022

7 1500415 ROCKETPOWER S.r.l.s. 2413 del  26-02-2020 03503160123 E84E20000260007 9395 1646442 777206                 79.500,00 €                   39.750,00 € prot. n. O1.2022.3555 del 23/02/2022

8 1500508 INVERNESS S.r.l. 2413 del  26-02-2020 09659360961 E44E20000650007 9395 1646667 777207               154.000,00 €                   75.000,00 € prot. n. O1.2022.3883 del 28/02/2022

9 1501029 GE S.r.l. 2413 del  26-02-2020 02641800186 E54E20000290007 9395 1647368 777208                 69.758,00 €                   34.879,00 € prot. n. O1.2022.3579 del 24/02/2022

10 1501353 FARMACIA SAN MARTINO DI COLAPIETRO ANTONELLO 
s.a.s. 2413 del  26-02-2020 04388470165 E84E20000350007 9395 1652159 777209                 54.737,20 €                   21.894,88 € prot. n. O1.2022.3344 del 21/02/2022

11 1500471 RIVER SIDE S.A.S. DI LUPERTO ARMANDO E F. 4273 del 07-04-2020 03742900131 E54E20000250007 9395 1705141 777210               152.183,22 €                   50.000,00 € prot. n. O1.2022.4044 del 02/03/2022

           1.056.114,89 €                 460.173,88 € 

BANDO ARCHE' - RINUNCIA E CONSEGUENTE DECADENZA DEL CONTRIBUTO CONCESSO


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 5 aprie 2022 - n. 4601
	2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020, Asse III - Azione 3.A.1.1 - Bando Arche’ «Nuove mpmi – Sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e consolidamento» di cui al d.d.s. n. 11109 del 26 luglio 2019 – Decadenza del contributo in conto capitale 
	D.d.s. 7 aprile 2022 - n. 4685
	2014IT16RFOP012 – RLO12019008322 - RLO12019008323 – POR FESR 2014-2020 – Asse III - Azione 3.A.1.1 - Bando Archè «Nuove mpmi – Sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e consolidamento» di cui al d.d.s. n. 11109 del 26 luglio 2019 – Presa d’a





